2025年度 第7回 ミックスダブルスチーム戦

主 催 枚方市テニス協会

大会場所 試合会場はドローと併せて発表いたします。

光栄プロテック王仁公園テニスコート(砂入り人工芝)4面誠信建設工業伊加賀スポーツセンター(砂入り人工芝)5面

枚方市王仁公園1-1 枚方市伊加賀西町53番2号

大会日及び ●2025年7月6日(日)予備日:なし

募集総数 24チーム

種 目 合計年齢170歳以上クラス/合計年齢210歳以上クラス

大会内容 1チーム:4名(女性・男性各2名)での申込になります。

締切(5月31日)後の参加選手変更は<mark>男女各1名</mark>まで、大会当日受付前まで可能とします。 選手変更に関しては、連絡不要でドロー表掲載箇所横にある変更届をダウンロードし記入の上、 大会当日に受付まで提出してください。

参加資格 ① 2025年度枚方市テニス協会に『団体登録』した所属団体に、『個人登録』を済ませた者。 2025年度 春季大会各大会の参加者=登録済でありません

> 『団体登録』が済んでいない団体に所属の方は、新規『団体登録』(無料)を行ってください。 『個人登録』未登録の方は、申込時に所属している団体名(既に『団体登録』している団体名) 記載のうえ登録を行ってください。個人登録料 1名につき、500円/年度(会場徴収) 団体名「フリー」でのお申込みは、受付けません。

② 合計年齢クラスの年齢は2025年12月31日現在です。

参加料 1チーム 7,500円 (当日会場にて徴収します。)

締切(5月31日)後のキャンセルも登録料含めお支払い頂きます。 キャンセル時のお支払い方法は協会HP上段【申込方法】内に記載

競技方法 Mixダブルス1・Mixダブルス2は、6G先取(ノーアト・パンテーシ・スコアリング・システム方式)

Mixダブルス3は、7ポイントタイプレーク方式のみ、3試合(Mixダブルス1・2・3)は、別ペアであること。

予選リーゲの場合は、対戦チームと3試合実施。本戦は勝敗が決定した時点で終了。

※天候その他の事情により試合方法を変更する場合があります。

・全試合セルフジャッジ方式

・日本テニス協会の定めるテニス規則及びトーナメント競技規則にて運営します。

使用球 DUNLOP FORT 1試合2球

<u>申込方法</u> WEB 枚方市テニス協会ホームページより申込を受付いたします。

http://hirakatacity-tennis.com/ (WEB受付は準備でき次第開始)

申込書持参による窓口での受付は行っておりません。

WEBでの受付を下記、枚方市スポーツ協会にて行うことも可能です。

公益財団法人 枚方市スポーツ協会 テニス係 9:00~17:00

TEL 072-898-0200 (月曜日、祝日は休館日です)

〒573-1178 枚方市渚西3丁目26-10(枚方市立渚市民体育館内)

申込締切 2025年5月31日(土)23時59分

ドロー発表 枚方市テニス協会ホームページに掲載。

・各クラス3チーム以上の参加で開催いたします。

※応募チーム多数の場合は、参加チームを抽選にて決定いたします。

個人情報の 個人情報保護法の施行により、参加者の個人情報は大会運営上使用(プログラムへの氏名・所属の記載

取扱関係等いたしますが、その他参加者の皆様への資料送付及び大会広報以外には、一切使用しません。

写真等
大会等参加中の映像・写真・記事・記録等の媒体については、テレビ・新聞・雑誌・広報誌・インターネット等

撮影関係 への掲載権は主催者に属します。(尚、掲載について都合の悪い方は事前にお申し出ください。)